ترجمه: تنها الله، پیامبر او و مؤمنانی یاور و دوست شماست که خاشعانه و خاضعانه نماز را به جای می آورند و زکات مال شان را می دهند، و هرکس که الله، پیامبر او و مؤمنان را به دوستی و یاری بپذیرد (از زمره حزب الله است و) بی تردید حزب الله پیروز است.

حزب التحریر-ولایه پاکستان

۱۲ ذوالقعدة ۱۴۳۸ هـ.ق

۴ اگست ۲۰۱۷ م